
Obecné
 Typ CD měnič na 5 disků
 Kompatibilní formáty MP3, WMA, AAC, WAV*, FLAC* *do 96 kHz / 24 bitů
 Kompatibilita disků CD, CD-R, CD-RW
 Odstup signál/šum 105 dB
 Dynamický rozsah 96 dB
 Harmonické zkreslení 0,003 %
 Frekvenční charakteristika CD: 2 Hz–20 kHz
  CD/USB: Fs 48 kHz 2 Hz-22 kHz Fs 96 kHz 2 Hz-44 kHz -3 dB
 PlayXchange Ano
 Výstup Nesymetrický L/R (RCA), optický
 Vzdálený vstup/výstup Vzdálený vstup x1/ Vzdálený výstup x 1 (3,5 mm výstup)
 Rozměry (Š × V × H) 435 × 116 × 405 mm
 Hmotnost 5,6 kg

StříbrnáČerná

Kvalita zvuku
• Pure Direct
• Sofistikované obvody a rozvržení
• Inteligentní servomotor
• Plovoucí mechanismus laserového snímače

Pokročilé funkce
• Funkce PlayXChange
• Plně vysunutelný zásobník na disky
• Výstupy REMOTE IN/OUT
• Paměť režimu přehrávání
• Režim pozastavení po každé skladbě
• Automatické přehrávání
• Automatický pohotovostní režim
• Zobrazení času ve 3 režimech

CD-C603
CD MĚNIČ NA 5 DISKŮ

C603



C D - C 6 0 3

C D - C 6 0 3

JEDINEČNÝ ZÁŽITEK Z POSLECHU CD

VĚRNÝ ZVUK
Yamaha je jediná značka na světě, která se 
stará o vše od okamžiku, kdy je zvuk vytvořen, 
až po okamžik, kdy se dostane k lidskému 
uchu. Jednoduše zavřete oči, vnímejte umělce 
přímo před sebou a zažijte hluboký pocit, že jste 
skutečně „blíž umělci“.

PURE DIRECT OPRAVDU VÝJIMEČNÝ 
CD MĚNIČ

PRÉMIOVÝ ZVUK
Přístroj CD-C603 nabízí funkci 
Pure Direct známou ze špičkových 
zesilovačů a receiverů Yamaha. 
Stisknutím tlačítka na předním panelu 
nebo na dálkovém ovladači vypnete 
digitální zvukový výstup a displej. Tím 
se rušení omezí na naprosté minimum, 
což garantuje maximální kvalitu 
analogového zvukového výstupu.

Funkce Play X Change umožňuje 
měnit disky CD i přímo během 
přehrávání. Můžete si tak vychutnat 
nepřerušovaný poslech, zatímco 
budete měnit disky za nové. Přístroj 
CD-C603 má plně vysunutelný 
zásobník na disky, který pojme  
až 5 disků současně.

Zvuková reprodukce měniče CD-C603 
je plná dynamiky a čistoty. Zdokonalili 
jsme obvody zvukové reprodukce 
a jejich uspořádání, aby byla výsledná 
kvalita zvuku co nejvyšší. Kromě disků 
CD umožňuje přístroj také přehrávání 
hudebních souborů (MP3, WMA, AAC, 
WAV, FLAC) uložených na paměťových 
zařízeních USB prostřednictvím USB 
konektoru na předním panelu.


